智慧农业工程学院关于 2024至 2025学年优

秀学生个人和先进集体评选结果的公示

根据《云南农业职业技术学院关于开展 2024 至 2025 学

年优秀学生个人和先进集体评选活动的通知》的通知要求，

学院根据各班基本情况进行名额分配，各班级按照通知的评

选条件民主评议积极申报，经智慧农业工程学院学生工作领

导小组,于 2025 年 12 月 12 日进行初评，报学院党总支会议

及党政联席会议审议评定，现将结果予以公示（名单附后）

，公示期为 2025 年 12月 12 日至 2025 年 12 月 18日。

公示期内，如有异议，可实名反映至学院纪检委员向亭

译老师，联系电话：0871-68875343。

工程学院学生工作领导小组

2025 年 12 月 12日

序号 班级 姓名 学号
备注（注明表彰

类别）

1 21水利工程一班（5年） 牛灵 215450201205 优秀学生干部

2 21水利工程一班（5年） 殷力栋 215450201229 优秀学生干部

3 21工程造价一班（5年） 段顺康 215440501118 优秀学生干部

4 23测绘地理信息技术一班 蒋瑜月 233420303146 优秀学生干部

5 23测绘地理信息技术一班 段必海 233420303149 优秀学生干部

6 23测绘地理信息技术二班 李冬翔 233420303209 优秀学生干部

7 23测绘地理信息技术二班 赵子俊 233420303205 优秀学生干部

8 23工程测量技术一班 孙宇博 233420301121 优秀学生干部

9 23工程测量技术一班 刘莹 233420301115 优秀学生干部

10 23工程测量技术二班 段松钧 233420301218 优秀学生干部

11 23工程测量技术二班 阮云帅 233420301206 优秀学生干部

12 23工程造价一班 杨策 233440501143 优秀学生干部

13 23工程造价一班 蹇佳 233440501138 优秀学生干部

14 23工程造价二班 张娜 233440501210 优秀学生干部

15 23工程造价二班 陈佳瑜 233440501208 优秀学生干部

16 23工程造价三班 赵晨学 233440501311 优秀学生干部

17 23工程造价三班 王梦瑶 233440501318 优秀学生干部

18 23汽车检测与维修技术一班 李浩 233500211135 优秀学生干部

19 23汽车检测与维修技术一班 吴正军 233500211140 优秀学生干部

20 23水利工程一班 李尔丽 233450201130 优秀学生干部

21 23水利工程一班 王自英 233450201124 优秀学生干部

22 23水利工程二班 蔡贵祎 233450201151 优秀学生干部

23 23水利工程二班 李钰莹 233450201133 优秀学生干部

24 24测绘地理信息技术一班 邓熠 243420303134 优秀学生干部

25 24测绘地理信息技术一班 和世诚 243420303137 优秀学生干部

26 24测绘地理信息技术二班 解博恒 243420303232 优秀学生干部

27 24测绘地理信息技术二班 郑秀玲 243420303219 优秀学生干部

28 24工程测量技术一班 李会琼 243420301127 优秀学生干部

29 24工程测量技术一班 张正卿 243420301140 优秀学生干部

30 24工程测量技术二班 毕毅 243420301225 优秀学生干部

31 24工程测量技术二班 夏延宗 243420301247 优秀学生干部

32 24工程造价一班 邱霖 243440501152 优秀学生干部

33 24工程造价一班 李飞龙 243440501147 优秀学生干部

34 24工程造价二班 李青海 243440501223 优秀学生干部

35 24工程造价二班 宗超 243440501233 优秀学生干部

36 24建筑工程技术一班 毛光娅 243440301118 优秀学生干部

37 24建筑工程技术一班 刘镇远 243440301147 优秀学生干部

38 24建筑工程技术二班 李兆烜 243440301246 优秀学生干部

39 24建筑工程技术二班 杨龙斌 243440301216 优秀学生干部

40 24汽车检测与维修技术一班 任习考 243500211105 优秀学生干部

41 24汽车检测与维修技术一班 陈春宇 243500211103 优秀学生干部

42 24汽车检测与维修技术一班 陈文宝 243500211135 优秀学生干部

43 24汽车检测与维修技术二班 刘畅 243500211238 优秀学生干部

44 24水利工程一班 独支次尔 243450201121 优秀学生干部

45 24水利工程一班 赵希红 243450201129 优秀学生干部

46 24水利工程二班 茶张琴 243450201213 优秀学生干部

47 24水利工程二班 马浚钊 243450201236 优秀学生干部

48 24物联网应用技术一班 邓玉玲 243510102132 优秀学生干部

49 24物联网应用技术一班 张玉缘 243510102133 优秀学生干部

序号 班级 姓名 学号
备注（注明表彰

类别）

50 24物联网应用技术一班 马西洋 243510102124 优秀学生干部

51 23测绘地理信息技术二班 周艳 233420303243 优秀学生干部

52 23汽车检测与维修技术一班 杨兴亭 233500211139 优秀学生干部

53 24工程造价一班 李秋彦 243440501149 优秀学生干部

54 24物联网应用技术一班 张健国 243510102116 优秀学生干部

55 24建筑工程技术一班 陈兴洪 243440301126 优秀学生干部

56 24建筑工程技术二班 杨升存 243440301208 优秀学生干部

57 24工程造价二班 吴娟 243440501206 优秀学生干部

58 24水利工程一班 叶梦妍 243450201127 优秀学生干部

59 21水利工程一班（5年） 李志旺 215450201127 五好学生

60 21水利工程一班（5年） 李龙然 215450201237 五好学生

61 21水利工程一班（5年） 杨明露 215450201128 五好学生

62 21水利工程一班（5年） 陆星宏 215450201236 五好学生

63 21工程造价一班（5年） 李继龙 215440501104 五好学生

64 21工程造价一班（5年） 王应枭 215440501109 五好学生

65 23测绘地理信息技术一班 谢潘虹 233420303109 五好学生

66 23测绘地理信息技术一班 王珍 233420303141 五好学生

67 23测绘地理信息技术一班 李虹钰 233420303145 五好学生

68 23测绘地理信息技术二班 汪娅 233420303235 五好学生

69 23测绘地理信息技术二班 桂雨彤 233420303225 五好学生

70 23测绘地理信息技术二班 吴潇潇 233420303231 五好学生

71 23测绘地理信息技术二班 吴娅雪 233420303201 五好学生

72 23工程测量技术一班 雷健康 233420301136 五好学生

73 23工程测量技术一班 杨楚嘉 233420301154 五好学生

74 23工程测量技术一班 刘文训 233420301134 五好学生

75 23工程测量技术一班 张然 233420301111 五好学生

76 23工程测量技术二班 李学君 233420301226 五好学生

77 23工程测量技术二班 李雨飞 233420301239 五好学生

78 23工程测量技术二班 徐绍艺 233420301217 五好学生

79 23工程测量技术二班 罗仕好 233420301207 五好学生

80 23工程造价一班 陆泽兴 233440501113 五好学生

81 23工程造价一班 范富芳 233440501133 五好学生

82 23工程造价一班 杨正增 233440501121 五好学生

83 23工程造价二班 莫强利 233440501215 五好学生

84 23工程造价二班 雀志龙 233440501203 五好学生

85 23工程造价二班 高兴怡 233440501201 五好学生

86 23工程造价二班 贾庆才 233440501224 五好学生

87 23工程造价三班 王建 233440501307 五好学生

88 23工程造价三班 李希 233440501339 五好学生

89 23工程造价三班 普琼芳 233440501317 五好学生

90 23汽车检测与维修技术一班 马鸿福 233500211130 五好学生

91 23汽车检测与维修技术一班 张绍文 233500211128 五好学生

92 23汽车检测与维修技术一班 袁涛 233500211120 五好学生

93 23水利工程一班 张苡函 233450201101 五好学生

94 23水利工程一班 罗斌 233450201134 五好学生

95 23水利工程二班 刘福红 233450201110 五好学生

96 23水利工程二班 许智鹏 233450201147 五好学生

97 24测绘地理信息技术一班 张艳 243420303146 五好学生

98 24测绘地理信息技术一班 蒋含韵 243420303104 五好学生

序号 班级 姓名 学号
备注（注明表彰

类别）

99 24测绘地理信息技术一班 王涛 243420303121 五好学生

100 24测绘地理信息技术一班 项金梅 243420303116 五好学生

101 24测绘地理信息技术二班 邹幸书 243420303211 五好学生

102 24测绘地理信息技术二班 成雨婷 243420303212 五好学生

103 24测绘地理信息技术二班 陈姣 243420303221 五好学生

104 24测绘地理信息技术二班 玉温娣 243420303249 五好学生

105 24工程测量技术一班 冉正雨 243420301110 五好学生

106 24工程测量技术一班 陈明军 243420301126 五好学生

107 24工程测量技术一班 崔芳琳 243420301122 五好学生

108 24工程测量技术一班 杨余梦娴 243420301107 五好学生

109 24级工程测量技术二班 易怡瑞 243420301251 五好学生

110 24级工程测量技术二班 陆滢西 243420301241 五好学生

111 24级工程测量技术二班 邵本封 243420301236 五好学生

112 24工程造价一班 赵志欢 243440501117 五好学生

113 24工程造价一班 胡蕊娇 243440501104 五好学生

114 24工程造价一班 焦连凯 243440501130 五好学生

115 24工程造价一班 胡晶 243440501128 五好学生

116 24工程造价二班 张锚锚 243440501204 五好学生

117 24工程造价二班 周驰胜 243440501215 五好学生

118 24工程造价二班 廖诗礼 243440501234 五好学生

119 24工程造价二班 周涛 243440501214 五好学生

120 24建筑工程技术一班 褚康 243440301137 五好学生

121 24建筑工程技术一班 张星鹏 243440301122 五好学生

122 24建筑工程技术一班 耿子虎 243440301112 五好学生

123 24建筑工程技术一班 刘子锋 243440301130 五好学生

124 24建筑工程技术二班 李亚乾 243440301202 五好学生

125 24建筑工程技术二班 杨文龙 243440301243 五好学生

126 24建筑工程技术二班 匡磊 243440301242 五好学生

127 24汽车检测与维修技术一班 杨淳雨 243500211118 五好学生

128 24汽车检测与维修技术一班 王云永 243500211117 五好学生

129 24汽车检测与维修技术一班 黄班正 243500211142 五好学生

130 24汽车检测与维修技术二班 陆志 243500211217 五好学生

131 24汽车检测与维修技术二班 罗仁贵 243500211237 五好学生

132 24汽车检测与维修技术二班 刘文茜 243500211207 五好学生

133 24水利工程一班 晏春阳 243450201122 五好学生

134 24水利工程一班 侬周艳 243450201108 五好学生

135 24水利工程一班 和金全 243450201142 五好学生

136 24水利工程二班 罗梓贤 243450201212 五好学生

137 24水利工程二班 俄修齐 243450201204 五好学生

138 24水利工程二班 陶鑫磊 243450201201 五好学生

139 24物联网应用技术一班 刘章娥 243510102141 五好学生

140 24物联网应用技术一班 陶雪卓 243510102136 五好学生

141 24物联网应用技术一班 陈军一 243510102134 五好学生

序号 学院名称 班级 表彰类别
1 智慧农业工程学院 23工程造价三班 先进班集体

2 智慧农业工程学院 23汽车检测与维修技术一班 先进班集体

序号 学院名称 班级 表彰类别
3 智慧农业工程学院 24建筑工程技术一班 先进班集体

4 智慧农业工程学院 24工程测量技术一班 先进班集体

5 智慧农业工程学院 24级工程造价一班 先进班集体

6 智慧农业工程学院 24水利工程一班 先进班集体

7 智慧农业工程学院 24物联网应用技术一班 先进班集体

8 智慧农业工程学院 24汽车检测与维修技术一班 先进班集体